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2026 Yılı Erasmus+ Spor Destekleri Bilgi Günü, Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı
Büyükelçi Mehmet Kemal Bozay, Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya ve
Türkiye Ulusal Ajansı Başkan Yardımcısı Sefa Yahşi’nin katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Erasmus+ spor proje fırsatları ve başvuru süreçlerine ilişkin bilgilerin paylaşıldığı
toplantıda, ülkemizde yürütülen spor projelerinden örnekler sunuldu. Toplantıya, spor
alanında faaliyet gösteren spor federasyonları ve spor kulüplerinden temsilciler
katılım sağladı.

Erasmus+ Spor Destekleri hakkında ayrıntılı bilgi için Türkiye Ulusal Ajansı internet
sayfasını www.ua.gov.tr/anasayfa/icerikler/teklif-cagrilari-ve-rehberler/ ziyaret
edebilirsiniz.

2026 YILI ERASMUS+ SPOR BİLGİ GÜNÜ

https://www.ua.gov.tr/anasayfa/icerikler/teklif-cagrilari-ve-rehberler/


Başkanlığımız desteğiyle İstasyon Akademi Bölgesel İş Birliği ve İstişare Buluşmaları”
serisinin  üçüncüsü, Fırat Üniversitesi ev sahipliğinde “Yerel Kalkınmada Güç Birliği:
Avrupa Ekosistemine Ortak Yolculuk” temasıyla 3 Şubat 2026 tarihinde Elazığ’da
düzenlendi.

Programın açılış konuşmaları; Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Elâzığ
Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma
Şahin, Elâzığ Valisi Numan Hatipoğlu, Elazığ Milletvekili Mahmut Rıdvan Nazırlı
tarafından gerçekleştirildi.

Başkanlığımız Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürü Bülent Özcan’ın anahtar
konuşmacı olarak yer aldığı toplantıda, AB programları ve fon imkânlarına ilişkin genel
çerçeve çizildi; bölgenin AB projelerindeki mevcut durumu değerlendirilmiş ve
üniversiteler ile ilgili paydaşların AB ekosistemlerine nasıl dâhil olabileceklerine yönelik
yönlendirmelerde bulunuldu.

Bölge paydaşlarının Ufuk Avrupa, Dijital Avrupa ve Erasmus+ Programları kapsamında
uluslararası proje geliştirme kapasitelerinin güçlendirilmesi ve hibe mekanizmalarına
katılımının artırılmasıne yönelik tematik çalışmaların sürdürülmesi planlanmaktadır.

YEREL KALKINMADA GÜÇ BİRLİĞİ: AVRUPA EKOSİSTEMİ İÇİN
FIRAT ÜNİVERSİTESİ’NDE BULUŞTU



UFUK AVRUPA PROGRAMI EXCEL4PRO KADEMELİ ÇAĞRISI AÇIK!

🚀 Ufuk Avrupa Programı Excel4Pro Kademeli Çağrısı Açık!

Excel4Pro, Türkiye, Yunanistan ve Ukrayna’da sınır ötesi iş birliğini destekleyerek ve
bilimsel mükemmeliyeti teşvik ederek tarım-gıda sektörünü dönüştürmeyi
amaçlayan, Avrupa Birliği tarafından finanse edilen 4 yıllık bir projedir. 

TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi (MAM) koordinasyonunda yürütülen Excel4Pro EU
Projesi kapsamında kademeli çağrı yayımlandı. Bu çağrı, bitki bazlı proteinler ve ileri
gıda teknolojileri alanında yenilikçi çözümler geliştirmek isteyen KOBİ’ler ve girişimci
firmalar için önemli bir fırsat oluşturuyor.

Bu çağrı ile paydaşlar;
 🔹 Avrupa çapında iş birlikleri geliştirebilir
 🔹 Yenilikçi ve ölçeklenebilir çözümler için ortaklıklar kurabilir
 🔹 Girişimcilik ve Ar-Ge kapasitelerini güçlendirebilir

 💶 Proje başına bütçe: 40.000 €
 🗓 Son başvuru tarihi: 27 Nisan 2026

Bu çağrı, Avrupa çapında iş birliği yapmak ve yenilikçi çözümler geliştirmek isteyen
paydaşlara önemli imkânlar sağlıyor

🔗  Detaylı bilgi için: lnkd.in/dhd65AP3

https://opencalls.fund/open-call/excel4pro


1709 EUREKA–EUROSTARS PROGRAMI 2026 YILI BİRİNCİ ÇAĞRISI
AÇILDI

Yenilikçi KOBİ’ler için Avrupa Ortaklığı (Eurostars-3) Programı kapsamında 2026 yılının
1. çağrısı başvurusu açıldı. Eurostars-3, Eureka Sekretaryası ve 37 üye ülke işbirliğiyle,
“Yenilikçi KOBİ’ler için Avrupa Ortaklığı (European Partnership on Innovative SMEs)”
altında oluşturulan bir programdır. 

Çağrı kapsamında; Türkiye’den bir ve Eurostars üye ülkelerinden en az bir ortağın
katılımıyla, pazara yönelik yenilikçi ürün, süreç ve hizmet geliştirmeyi hedefleyen
uluslararası Ar-Ge projeleri desteklenecektir. 

Bu çağrı ile paydaşlar;  
🔹 Avrupa çapında iş birlikleri geliştirebilir  
🔹 Yenilikçi ve pazara yakın Ar-Ge projeleri yürütebilir  
🔹 KOBİ’lerin Ar-Ge, yenilik ve uluslararasılaşma kapasitelerini güçlendirebilir.

🗓 Uluslararası çağrı son başvuru: 19 Mart 2026 (14.00)
🗓 Ulusal ön proje başvurusu: 2 Nisan 2026 (23.59, TSİ) 

🔗 Detaylı bilgi için: 
:tubitak.gov.tr/tr/duyuru/1709-eureka-eurostars-20261-cagrisi-acildi

https://t.co/DR5LFcdAjL


AİR QUEST PROJESİ KAPSAMINDA DÜZENLENEN “HAVA KİRLİLİĞİ VE
ETKİLERİ” ÖYKÜ YARIŞMASI TAMAMLANDI

Interreg NEXT Karadeniz Havzası Programı tarafından desteklenen ve Başkanlığımızın
Ulusal Otoritesi olduğu Air Quest projesi kapsamında düzenlenen ve 5 ila 8. sınıf
öğrencilerinin katıldığı “Hava Kirliliği ve Etkileri” konulu öykü yarışması tamamlandı.

Hava kirliliği konusunda farkındalık oluşturmayı amaçlayan yarışmada dereceye
giren öğrenciler ödüllerini Proje Koordinatörü Doç. Dr. Gökhan Gürbüz ve Proje
Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Bayram Gökbulut’un elinden aldı.

🌫️ AirQuest Projesi
AirQuest Projesi, Bulgaristan, Romanya ve Ukrayna’dan ortaklarla Karadeniz
Havzasındaki hava kirliliği kaynaklı sorunlara çözüm üretmek amacıyla:
🔹 Herkesin erişebileceği bir çevrim içi platform oluşturuyor,
🔹 Hava kirliliğine ilişkin verileri açık şekilde paylaşıyor,
🔹  Uydu ve kara tabanlı izleme verilerini entegre ederek kapsamlı hava kalitesi
bilgileri sunuyor,
🔹 Çevresel farkındalığı artırarak toplulukların temiz hava konusunda bilinçlenmesine
katkı sağlıyor.

Bilimsel verilerle desteklenen çalışmaların yanı sıra, çocuklarımızın kaleminden çıkan
duyarlı öykülerle temiz hava bilincini büyütmeye devam ediyoruz. 💙🌱



Trabzon’da Yeşil Geleceğe Nefes: 2000 Fidan Toprakla Buluştu

Interreg NEXT Karadeniz Havzası Programı tarafından desteklenen ve Avrupa Birliği
Başkanlığı’nın Ulusal Otoritesi olduğu Airquest Projesi kapsamında Trabzon’da
yaklaşık 2000 fidan toprakla buluştu! 

Projenin ana yararlanıcısının Türkiye’den Bülent Ecevit Üniversitesi olduğu ve Doğu
Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın da ortak olduğu projenin diğer ortakları Bulgaristan,
Romanya ve Ukrayna’dan.

Proje ortağı Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı koordinasyonunda gerçekleştirilen
etkinlik; öğrencilerden yerel paydaşlara kadar geniş bir katılımla büyük bir çevre
seferberliğine dönüştü. 🌿

Fidanların bir bölümü Trabzon Ortahisar Akyazı Şehir Hastanesi önünde, büyük
bölümü ise Akçaabat Akçaköy Mahallesi Harmancık mevkiinde toprakla buluşarak
şehrin yeşil geleceğine umut oldu. 🌳

“Soluduğun Havayı Tanı” mottosuyla yürütülen AIRQUEST projesinin bu etkinliği ile
✅ Yeşil alanların artırılması
✅ Karbon emisyonlarının azaltılmasına katkı sağlanması
✅ Gelecek nesillere daha sağlıklı bir çevre bırakılması
hedeflendi.
Her dikilen fidan, daha temiz bir nefes, daha güçlü bir gelecek demek. 💚
 

AİR QUEST TÜRKİYE PROJESİ KAPSAMINDA TRABZON’DA 2000
FİDAN DİKİLDİ



TÜRKİYE’DE SONUÇ ODAKLI İZLEME (ROM) – FAZ IV AÇILIŞ
KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türkiye’de Sonuç Odaklı İzleme – Faz IV Açılış Konferansı, kamu kurumları, Avrupa
Birliği temsilcileri ve proje paydaşlarının katılımıyla Ankara’da gerçekleştirildi. Açılış
konuşmaları; T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Merkezi Finans ve İhale Birimi Başkanı
Sayın Barbaros Murat Köse, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Mali İş Birliği Başkanı
Sayın Maria Luisa Wyganowski ve T.C. Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Avrupa Birliği
Başkanı Sayın Büyükelçi Mehmet Kemal Bozay tarafından gerçekleştirildi.

Açılışın ardından, Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) kapsamında yürütülen projelerin
sonuçları ve başarıları tartışmak üzere sunumlar ve oturumlar düzenlendi. Program
kapsamında, Avrupa Komisyonu'nun yeni Çok Yıllı Mali Çerçevesi hakkında bilgiler ve
son gelişmeler paylaşıldı.

Konferansın panel oturumlarında, bakanlık temsilcileri IPA yıllık ve çok yıllık
programları kapsamında yürütülen projelerden edindikleri deneyimleri paylaştılar.
Kurumsal kapasite geliştirme, uygulama süreçleri ve öğrenme odaklı yaklaşımlar,
çevre, ulaştırma, rekabetçilik, istihdam, sivil toplum, temel haklar ve yönetişim gibi
çeşitli alanlarda yürütülen projeler aracılığıyla tartışıldı.

Gün boyunca düzenlenen oturumlar ve paneller, kurumlar arası bilgi paylaşımını
güçlendirmeyi, karşılıklı öğrenmeyi desteklemeyi ve IPA programlarında Sonuç Odaklı
İzleme yaklaşımının daha verimli bir şekilde uygulanmasına katkıda bulunmayı
amaçladı.

Katılan ve katkı sağlayan tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz.



H2SHIFT PROJESİ KAPSAMINDA KOBİ’LERE YÖNELİK İLK KADEMELİ
ÇAĞRI AÇILDI

Ufuk Avrupa Programı destekli H2SHIFT Projesi kapsamında, hidrojen tedarik zincirinde
yenilikçi teknolojiler geliştiren start-up ve KOBİ’lere yönelik kademeli çağrı yayımlandı.

🔬  Proje, sanayi–üniversite–araştırma merkezlerini bir araya getirerek laboratuvar
testlerinden iş geliştirme süreçlerine kadar kapsamlı bir destek ekosistemi
sunmaktadır.

📢 Çağrı kapsamında;
☀️ Güneş enerjisinden hidrojen üretimi test altyapıları
🌊 Deniz aşırı hidrojen üretimi modelleme yazılımı
⚙️ Hidrojen üretim teknolojileri için tasarım ve ölçeklendirme simülasyon platformu
alanlarında destek sağlanacaktır.

🔹 Başvuru sürecinde çevrim içi form doldurulması ve inovasyon sunum videosu
hazırlanması beklenmektedir.
🔹 Seçilen kuruluşlar uluslararası uzmanlarla 6 ay boyunca birlikte çalışma fırsatı
yakalayacaktır.

🗓 Son başvuru: 18 Mart 2026

🔗 Detaylı bilgi için: h2shift.eu/project-h2shift-applications-open-to-access-to-
hydrogen-innovation-services/

https://h2shift.eu/project-h2shift-applications-open-to-access-to-hydrogen-innovation-services/
https://h2shift.eu/project-h2shift-applications-open-to-access-to-hydrogen-innovation-services/


SONUÇ ODAKLI İZLEME KAPSAMINDA 10 SEKTÖRDEN 10 BAŞARI
HİKÂYESİ

Türkiye’de Sonuç Odaklı İzleme (ROM) IV Projesi kapsamında, IPA II Dönemi’nde
desteklenen 10 sektörden seçilen hikâyelerle, Avrupa Birliği projelerinin sahadaki
sonuçlarını bir araya getirdik.

Tarım ve Kırsal Kalkınma, Enerji, Ulaştırma, Çevre ve İklim Eylemi, İçişleri, Rekabetçilik
ve Yenilik, Sivil Toplum, Temel Haklar, İstihdam, Eğitim ve Sosyal Politikalar, Yargı
sektörleri kapsamında hayata geçirilen projeler ve Jean Monnet Burs Programı; farklı
alanlarda, farklı ihtiyaçlara dokunan somut sonuçlar üretti. 

Her bir sektör için seçilen bu hikâyeler, projelerin sahada nasıl karşılık bulduğunu
gösteriyor.

 🔗 Hikayeleri okumak için: lnkd.in/dHWqr82E

https://ipa.gov.tr/basari-hikayeleri/


AVRUPA BİRLİĞİ DESTEKLİ PROJELER İÇİN CANVA EĞİTİMİ
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Başkanlığımız ve Canva Türkiye iş birliğiyle “Avrupa Birliği Destekli Projeler için Canva
Eğitimi”, 9 Şubat tarihinde online olarak, Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel
Müdürü Sayın Bülent Özcan’ın ve yaklaşık 13.000 kişinin katılımıyla gerçekleştirdik.

AB projelerinde görünürlük ve dijitalleşme yalnızca teknik bir konu değil; yapılan
çalışmaların daha geniş kitlelere doğru ve anlaşılır şekilde ulaşmasını sağlayan
önemli bir unsurdur. Bu nedenle kamu kurumlarımızın ve sivil toplum kuruluşlarımızın
dijital araçları daha etkin kullanmalarını önemsiyoruz.

Gerçekleştirdiğimiz eğitim ile kurumlarımızın dijital becerilerinin güçlendirilmesine ve
iş birliklerinin geliştirilmesine yönelik önemli bir adım daha attık. Başta Canva
Türkiye olmak üzere katkı sunan tüm konuşmacılara ve katılımcılara teşekkür ederiz.

 🔗 Yayını izlemek için: youtube.com/watch?v=0XiwmNEQJmM

https://www.youtube.com/watch?v=0XiwmNEQJmM


Dijital Avrupa Programı kapsamında yürütülen kademeli çağrı PHORTIFY Projesi
çerçevesinde 2026–2027 dönemine ait pilot çağrılar yayımlanmıştır. Söz konusu
çağrılar; yüksek lisans bursları, mentorluk atölyesi hibeleri, staj hibeleri, hareketlilik
hibeleri ve yüksek lisans tez projelerine yönelik destekleri kapsamaktadır. 

Çağrıların temel amacı, fotonik ve ilgili dijital teknolojiler alanında yetkin insan
kaynağının geliştirilmesi, uluslararası akademik iş birliklerinin güçlendirilmesi ve
öğrenci odaklı kapasite artırımıdır.

 🔗Detaylı bilgi için: lnkd.in/dHWqr82E

DİJİTAL AVRUPA PROGRAMI PHORTIFY PİLOT ÇAĞRILARI (2026–
2027) YAYIMLANDI

https://www.linkedin.com/company/36121010/admin/page-posts/published/


Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) kapsamında Avrupa Birliği Başkanlığının lider
kuruluşu olduğu Sivil Toplum Sektörü altında finanse edilen Türkiye’de Demokratik
Yerel Yönetişimin Geliştirilmesi için Sivil Katılımın Güçlendirilmesi Projesi (Sivil Katılım
Projesi) Sivil Katılım Görev Güçleri Deneyim Paylaşımı çalıştayı 17-18 Şubat 2026
tarihinde Antalya’da gerçekleştirildi. 

7 pilot ilde oluşturulan Sivil Katılım Görev Güçlerini bir araya getirmeyi ve Sivil Katılım
Görev Güçlerini arasında deneyim paylaşımını amaçlayan çalıştay AB Başkanlığı
Proje Uygulama Daire Başkanlığı AB İşleri Uzmanı Ceyhan Çiçek ve AB Türkiye
Delegasyonu Temsilcisi Monia Eldjendoubi’nin konuşmalarıyla başladı. Çalıştay
kapsamında: Yerel Perspektifleri Görünür Kılmak: Paydaşlar Arası Bakış Açısı, 7 Pilot İl
Eylem Planları İyi Örnekler ve İyi Uygulamalar ile Kaynaklara Erişim konularında
paneller gerçekleştirildi. 

Çalıştayın 2. gününde gerçekleştirilen Kaynaklara Erişim başlıklı panelde AB
Başkanlığı AB İşleri Uzmanı Selman Çetin tarafından yerel yönetimlere, kamu
kurumlarına, STK’lara ve üniversitelere yönelik finansman imkanı sağlayan AB mali
yardımları hakkında bir sunum gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen sunumda yerel
yönetimlerin, kamu kurumlarının, üniversitelerin ve STK’ların birlikte yürütebilecekleri
projelere finansman imkanı sağlayan Erasmus+ Programları ve Ufuk Avrupa
Programından özellikle bahsedildi.

ANTALYA’DA SİVİL KATILIM GÖREV GÜÇLERİ DENEYİM PAYLAŞIMI
ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ




